料金改定についてのお知らせ（2026 年 4 月より）

株式会社オートポリス

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、2026 年 4 月 1 日よりコース貸切料金を含む一部料金の改定を実施させていただくことになり

ましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

近年、原材料費、人件費、および施設維持にかかる費用が継続的に高騰しております。弊社といたしましても、

コスト削減のための努力を重ねてまいりましたが、現行の料金体系を維持することが困難な状況となりました。

今回の改定は、こうした費用高騰への対応の他、サービスの品質を維持・向上させるためのやむを得ない措置で

ございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

お客様にはご負担をおかけすることとなり大変心苦しい限りではございますが、今後もより一層、お客様にご

満足いただけるよう、サービスの維持・向上に努めてまいる所存です。

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

１． コース貸切料金等の改定について（表示価格は税込価格）

改定となる項目のみ記載しております。

項目 現行料金 改定価格 備考

メインコース貸切料金（1h/平日） 379,500 425,700 コースマーシャル、レスキュ

ー、看護師配置を含む

メインコース貸切料金（1h/土・祝日） 418,000 513,700 コースマーシャル、レスキュ

ー、看護師配置を含む

メインコース貸切料金（1h/日曜） 605,000 700,700 コースマーシャル、レスキュ

ー、看護師配置を含む

メインコース貸切料金（1h/冬季平日） 247,500 320,100 コースマーシャル、レスキュ

ー、看護師配置を含む

メインコース貸切料金（1h/冬季土祝） 341,500 381,700 コースマーシャル、レスキュ

ー、看護師配置を含む

メインコース貸切料金（1h/冬季日曜） 472,500 512,600 コースマーシャル、レスキュ

ー、看護師配置を含む

ピット予約料金 2,000 2,200

タイム計測料（1h） 22,000 27,500 区間タイム計測を含む

フェスティバルガーデン/イベント広場貸切

（1 日/平日）

55,000 57,200

フェスティバルガーデン/イベント広場貸切

（1 日/土・祝日）

66,000 69,300

フェスティバルガーデン/イベント広場貸切

（1 日/日曜）

110,000 115,500

ドライバーズサロン MTG ルーム（1h） 11,000 16,500

ロイヤルルームイーストウイング（1h） 44,000 49,500

２． 施設貸切以外の料金改定について

体験走行（2 輪・4 輪） 2,000 2,200

体験走行（バス） 8,000 8,800

オフロードバギーヴィレッジ 同乗体験 2,000 2,200

オフロードバギーヴィレッジ 運転体験 4,000 4,400

オフロードバギーヴィレッジ 貸切（1h） 22,000 33,000

キャンプコーナー（1 区画：会員） 3,000 3,300

キャンプコーナー（1 区画：一般） 4,000 4,400

BBQ（1 区画） 2,000 2,200

以上